
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«БАШКИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(БАШГУ) 

 

СПИСОК ЗАЧИСЛЕННЫХ 

в соответствии с приказом от  03.10.2022 г.  №4676 л/с 
 

Уфа 

 

 

О зачислении на заочную форму обучения в Бирский филиал БашГУ лиц, 

поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных 

услуг 

 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры, утвержденным приказом Министерства 

науки и высшего образования РФ от 21 августа 2020 года № 1076, Правилами 

приема на обучение в федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования «Башкирский государственный университет» 

по образовательным программам высшего образования – программам 

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры, 

утвержденными приказом БашГУ от 29 октября 2021 года № 1422 в редакции 

приказа от 31 мая 2022 года № 868, приказа от 20 июня 2022 г. № 965 и приказа от 

09.08.2022 г. № 1187, п р и к а з ы в а ю: 

Зачислить c 03 октября 2022 г.  студентами 1 курса заочной формы 

обучения в Бирский филиал федерального государственного бюджетного 

образовательного учреждения высшего образования «Башкирский 

государственный университет» на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг следующих абитуриентов: 

 

Социально-гуманитарный факультет  

Направление подготовки 39.03.02. Социальная работа 

Социальная работа в различных сферах жизнедеятельности 

 

№ 

п/п 

СНИЛС/ УК Балл 

1 192-606-130 63 264 

2 173-801-744 70 230 

3 164-482-236 74 200 

4 155-099-831 95 184 

5 153-125-901 33 182 

6 151-240-606 11 169 



 

Направление подготовки 40.03.01. Юриспруденция  

Общий профиль 

 

№ 

п/п СНИЛС/ УК Балл 

1 190-373-017 54 226 

2 124-687-305 70 192 

3 076-830-862 98 190 

4 157-090-828 78 188 

5 179-075-371 05 186 

6 172-294-725 81 154 

7 144-392-213 50 139 

 

Направление подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое образование  

Психология и социальная педагогика 

 

№ 

п/п 

СНИЛС/ УК Балл 

1 128-445-345 66 234 

2 177-061-924 82 219 

3 169-140-735 77 216 

4 175-229-783 97 176 

5 145-641-865 76 158 

6 174-322-521 48 130 

 

Факультет биологии и химии 

Направление подготовки 44.03.05. Педагогическое образование (с двумя 

профилями подготовки) 

Биология, Химия 

 

№ п/п СНИЛС/ УК Балл 

1 150-885-344 77 250 

2 175-337-470 86 238 

3 176-597-254 28 197 

4 182-782-479 10 178 

5 129-872-695 18 176 

6 157-483-075 92 172 

7 108-011-972 16 160 

 

Факультет инженерно-технологический 

Направление подготовки 20.03.01. Техносферная безопасность 

Инженерная защита окружающей среды 



 

№ п/п СНИЛС/ УК Балл 

1 160-743-983 76 286 

2 139-840-289 94 254 

3 160-851-304 46 224 

4 178-917-372 31 216 

5 108-326-165 36 212 

6 094-949-228 26 196 

7 116-739-263 72 192 

 

Направление подготовки 20.03.01 Техносферная безопасность  

Пожарная безопасность   

 

№ п/п СНИЛС/ УК Балл 

1 176-740-892 11 236 

2 192-490-507 85 222 

3 151-958-403 81 214 

4 116-113-770 16 212 

5 178-187-903 23 165 

6 150-307-342 13 151 

7 174-368-336 93 148 

8 175-630-582 83 140 

9 150-528-856 60 132 

 

Направление подготовки 23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических 

машин и комплексов  

Сервис транспортных технологических машин и оборудования 

 

№ п/п СНИЛС/ УК Балл 

1 170-182-870 56 146 

2 156-919-867 27 134 

3 156-919-869 29 126 

 

Факультет педагогики 

Направление подготовки 44.03.01 Педагогическое образование  

Дошкольное образование 

 

№ п/п СНИЛС/ УК Балл 

1 109-732-916 71 258 

2 128-278-408 79 236 

3 174-882-250 03 224 

4 130-193-130 04 208 

5 125-190-567 44 200 



6 160-806-224 42 180 

7 156-738-349 04 173 

8 134-401-627 17 164 

 

Направление подготовки 44.03.01 Педагогическое образование 

Начальное образование 

 

№ п/п СНИЛС/ УК Балл 

1 018-422-722 32 254 

2 147-811-579 84 239 

3 128-681-690 96 234 

4 117-761-010 43 208 

5 100-599-636 49 186 

6 104-694-368 62 179 

 

Направление подготовки 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 

Дошкольная дефектология 

 

№ п/п СНИЛС/ УК Балл 

1 139-960-016 87 200 

2 172-408-584 69 190 

 

Направление подготовки 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 

Логопедия 

 

№ п/п СНИЛС/ УК Балл 

1 157-389-041 00 244 

2 165-408-678 87 213 

3 134-007-334 07 210 

4 148-692-821 13 206 

5 093-031-759 51 206 

6 122-109-611 01 205 

7 129-489-549 18 180 

8 144-514-560 46 162 

 

Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя 

профилями подготовки)  

Изобразительное искусство, Дополнительное образование 

 

№ п/п СНИЛС/ УК Балл 

1 173-404-174 46 244 

2 173-415-958 79 206 

3 143-160-609 24 166 



4 147-428-496 91 140 

 

Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя 

профилями подготовки)  

Физическая культура, Биология 

 

№ п/п СНИЛС/ УК Балл 

1 105-212-797 14 220 

2 157-521-748 78 208 

3 156-760-951 00 206 

4 148-336-076 73 204 

5 174-081-494 70 192 

6 173-571-337 76 179 

7 157-448-518 98 146 

8 169-063-784 01 136 

 

Факультет физики и математики 

Направление подготовки 09.03.03 Прикладная информатика 

Прикладная информатика в информационной сфере 

 

№ п/п СНИЛС/ УК Балл 

1 192-356-600 79 228 

2 170-250-788 46 216 

3 179-022-339 69 196 

4 163-398-930 04 184 

 

Отвественный секретарь 

Приемной комиссии ФГБОУ ВО БашГУ 

 

В.И. Ткачев 

    

 

 


